A
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gardesana
servizi

COMUNE DI Valeggio sul Mincio
Punto di Prelievo: AGS - VAA70 PPR Frati

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione

Colore

Odore

pH

Conducibilita
Residuo fisso a 180°C
Durezza

Torbidita

Carbonio Organico Totale

Magnesio
Calcio
Sodio
Potassio
Bicarbonato
Ferro
Manganese
Arsenico
Solfati
Ammonio
Nitriti

Nitrati
Fluoruri
Cloruri

Cloro residuo libero

Limiti

>6,5e<95
2500

1500

200

200

50

250
0,50
0,50
50
1,50

250

um.

Hazen

uS/cm
mg/!
of
NTU
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/l CaCo?
Hg/!
Hg/l
Hg/!
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I

mg/!

\/e]le] ¢

<1
nessun odore rilevabile
7,75
395,2
308,29
19,8
<04
<1
14,95
54,63
6,53
14
174,79
<20
<5
<1
16,25
< 0,05
< 0,02
6,15
0,06
10,48

< 0,05
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COMUNE DI Valeggio sul Mincio

Punto di Prelievo: AGS - VAA71 PPR Salionze
Analisi 2° semestre 2024

Descrizione

Colore

Odore

pH

Conducibilita
Residuo fisso a 180°C
Durezza

Torbidita

Carbonio Organico Totale

Magnesio
Calcio
Sodio
Potassio
Bicarbonato
Ferro
Manganese
Arsenico
Solfati
Ammonio
Nitriti

Nitrati
Fluoruri
Cloruri

Cloro residuo libero

Limiti

>6,5e<95
2500

1500

200

200

50

250
0,50
0,50
50
1,50

250

um.

Hazen

uS/cm
mg/!
of
NTU
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/l CaCo?
Hg/!
Hg/l
Hg/!
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I

mg/!

\/e]le] ¢

<1
nessun odore rilevabile
7,46
588,2
443,59
33,99
<04
<1
30,54
85,76
8,48
2,23
286,69
<20
<5
1,09
36,9
< 0,05
< 0,02
23,91
01
10,05

0,07
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COMUNE DI Valeggio sul Mincio
Punto di Prelievo: AGS - VAA72 PPR Pozzi

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione

Colore

Odore

pH

Conducibilita
Residuo fisso a 180°C
Durezza

Torbidita

Carbonio Organico Totale

Magnesio
Calcio
Sodio
Potassio
Bicarbonato
Ferro
Manganese
Arsenico
Solfati
Ammonio
Nitriti

Nitrati
Fluoruri
Cloruri

Cloro residuo libero

Limiti

>6,5e<95
2500

1500

200

200

50

250
0,50
0,50
50
1,50

250

um.

Hazen

uS/cm
mg/!
of
NTU
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/l CaCo?
Hg/!
Hg/l
Hg/!
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I

mg/!

\/e]le] ¢

<1
nessun odore rilevabile
8
351,53
263,65
19,62
<04
<1
14,57
54,55
7,03
1,46
169,22
<20
<5
<1
16,18
< 0,05
< 0,02
5,8
0,05
11,01

< 0,05
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COMUNE DI Valeggio sul Mincio
Punto di Prelievo: AGS - VAA73 PPR Gherla

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione

Colore

Odore

pH

Conducibilita
Residuo fisso a 180°C
Durezza

Torbidita

Carbonio Organico Totale

Magnesio
Calcio
Sodio
Potassio
Bicarbonato
Ferro
Manganese
Arsenico
Solfati
Ammonio
Nitriti

Nitrati
Fluoruri
Cloruri

Cloro residuo libero

Limiti

>6,5e<95
2500

1500

200

200

50

250
0,50
0,50
50
1,50

250

um.

Hazen

uS/cm
mg/!
of
NTU
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/l CaCo?
Hg/!
Hg/l
Hg/!
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I

mg/!

\/e]le] ¢

<1
nessun odore rilevabile
7,66
427,03
324,79
23,97
<04
<1
19,5
63,84
7,45
164
208,2
<20
<5
<1
23,34
< 0,05
< 0,02
11,92
0,07
10,91

< 0,05
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COMUNE DI Valeggio sul Mincio
Punto di Prelievo: AGS - VAA74 PPR Remelli

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione

Colore

Odore

pH

Conducibilita
Residuo fisso a 180°C
Durezza

Torbidita

Carbonio Organico Totale

Magnesio
Calcio
Sodio
Potassio
Bicarbonato
Ferro
Manganese
Arsenico
Solfati
Ammonio
Nitriti

Nitrati
Fluoruri
Cloruri

Cloro residuo libero

Limiti

>6,5e<95
2500

1500

200

200

50

250
0,50
0,50
50
1,50

250

um.

Hazen

uS/cm
mg/!
of
NTU
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/l CaCo?
Hg/!
Hg/l
Hg/!
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I

mg/!

\/e]le] ¢

<1
nessun odore rilevabile
7,74
368,5
279,15
20,09
<04
<1
14,98
55,73
6,99
142
176,93
<20
<5
<1
17,6
< 0,05
< 0,02
7,24
0,05
10,8

0,05
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COMUNE DI Valeggio sul Mincio
Punto di Prelievo: AGS - VAA75 PPR Campagnola

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione Limiti um. Valore
Colore Hazen <1
Odore nessun odore rilevabile
pH >6,5e<95 8,11
Conducibilita 2500 ps/cm 397,13
Residuo fisso a 180°C 1500 mg/! 297,85
Durezza °F 22,63
Torbidita NTU <0,4
Carbonio Organico Totale mg/l <1
Magnesio mg/! 17,09
Calcio mg/! 62,44
Sodio 200 mg/! 7,23
Potassio mg/l 163
Bicarbonato mg/l CaCo? 191,37
Ferro 200 pg/l <20
Manganese 50 ug/l <5
Arsenico 10 pg/l <1
Solfati 250 mg/! 19,66
Ammonio 0,50 mg/I < 0,05
Nitriti 0,50 mg/! <0,02
Nitrati 50 mg/I 10,12
Fluoruri 1,50 mg/! < 0,05
Cloruri 250 mg/l 10,68
Cloro residuo libero mg/l 0,06
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COMUNE DI Valeggio sul Mincio
Punto di Prelievo: AGS - VAA76 PPR Santa Lucia

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione Limiti um. Valore
Colore Hazen <1
Odore nessun odore rilevabile
pH >65e<95b 7,62
Conducibilita 2500 ps/cm 589,13
Residuo fisso a 180°C 1500 mg/! 441,85
Durezza °F 34,96
Torbidita NTU <0,4
Carbonio Organico Totale mg/l 1,27
Magnesio mg/! 31,55
Calcio mg/I 87,98
Sodio 200 mgl/I 8,72
Potassio mg/I 23
Bicarbonato mg/l CaCo? 286,96
Ferro 200 pg/l <20
Manganese 50 ug/l <5
Arsenico 10 pg/l 1,05
Solfati 250 mg/! 37,33
Ammonio 0,50 mg/I < 0,05
Nitriti 0,50 mg/! <0,02
Nitrati 50 mg/l 23,85
Fluoruri 1,50 mg/! 0,1
Cloruri 250 mg/I 10,33
Cloro residuo libero mg/l 0,07
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COMUNE DI Valeggio sul Mincio
Punto di Prelievo: AGS - VAA76 PPR Turchetti

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione Limiti um. Valore
Colore Hazen <1
Odore nessun odore rilevabile
pH >6,5e<95 7,97
Conducibilita 2500 ps/cm 396,33
Residuo fisso a 180°C 1500 mg/! 297,25
Durezza °F 22,53
Torbidita NTU <0,4
Carbonio Organico Totale mg/l <1
Magnesio mg/! 16,98
Calcio mg/l 62,2
Sodio 200 mg/! 7,22
Potassio mg/I 1,6
Bicarbonato mg/l CaCo? 192,37
Ferro 200 pg/l <20
Manganese 50 ug/l <5
Arsenico 10 pg/l <1
Solfati 250 mg/! 19,59
Ammonio 0,50 mg/I < 0,05
Nitriti 0,50 mg/! <0,02
Nitrati 50 mg/l 10,04
Fluoruri 1,50 mg/! < 0,05
Cloruri 250 mg/l 10,7
Cloro residuo libero mg/l 0,06




